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СЕПАРАТОР ЗА ПАРЕА
STEAM SEPERATOR

ДИМЕНЗИИ  / DIMENSIONS
ДИЈАМЕТАР / DIAMETER L H h d

15 180 345 240 R1/2”
20 230 400 290 R1”x1/2
25 230 420 315 R1”x1/2
32 250 440 315 R1”x1/2
40 300 480 340 R1”x1/2
50 300 540 400 R1”x1/2
65 400 645 475 R11/2”x3/4”
80 450 720 520 R11/2”x3/4”
100 500 860 620 R2”x1”
125 600 1020 740 R2”x1”
150 600 1175 850 R2”x1”
200 850 1200 900 R2”x1”
250 900 1600 1240 R2”
300 950 1700 1310 R2”
350 1000 1800 1400 R2”

/ПРИТИСОК 
TEMPERATURE/PRESSURE

 А APPLICATIONS

• Заситена пареа • Saturated steam applications
°c -10        +250

PN 16/40

“'Поради постојан развој на нашите производи, ние го задржуваме правото да го менуваме нашиот производен дизајн или изградба без претходна најава.''

 “Due to continuous development of our products, we reserve the right to modify our product design or construction without pior notice.”




